
Kopidlenský kvítek 7.10.2010 - 17. ročník
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1. 

čl.

2. 

čl.

3. 

čl.

4. 

čl. ce
lk

em

1 13 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 172 1 40 41 44 47 172

2 20 Paulů Andrea Střední škola zahradnická Kopidlno 171 2 39 41 46 45 171

3 16 Rozinková Eva SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 162 3 40 41 41 40 162

4 8 Nápravníková Lucie SOŠ stavební a zahradnická Praha 155 4 32 40 41 42 155

5 2 Svoboda Tomáš SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 154 5 30 39 40 45 154

6 21 Šormová Vendula Střední škola zahradnická Kopidlno 143 6 27 31 37 48 143

7 9 Keslerová Petra Střední škola zahradnická Litomyšl 140 7 29 34 35 42 140

8 11 Josefová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 135 8 33 37 36 29 135

9 1 Bárta Václav Střední škola zahradnická Litomyšl 132 9 24 28 33 47 132

9 5 Kejzarová Nikola Střední škola zahradnická Kopidlno 132 9 40 37 29 26 132

11 18 Strnádková Veronika Střední škola zahradnická Litomyšl 131 11 25 33 34 39 131

12 3 Petránková Jana Střední škola zahradnická Kopidlno 130 12 19 37 32 42 130

13 19 Hrůšová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 125 13 32 29 34 30 125

14 15 Houhová Kateřina OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 121 14 27 32 36 26 121

15 6 Ječmínková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 120 15 30 32 28 30 120

16 12 Prokůpková Monika Střední škola zahradnická Kopidlno 117 16 20 32 33 32 117

17 10 Vykročil Josef SOŠ stavební a zahradnická Praha 114 17 24 32 30 28 114

17 14 Kadlecová Michala OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 114 17 24 29 22 39 114

19 7 Dvořáková Eliška SOŠ stavební a zahradnická Praha 107 19 19 36 29 23 107

20 17 Zadáková Dana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 106 20 27 26 28 25 106

21 22 Novotná Zuzana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 104 21 20 29 20 35 104

22 4 Novotná Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 82 22 11 23 24 24 82

23 24 Bartošová Veronika SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 79 23 20 22 17 20 79

24 23 Lebedová Jana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 73 24 14 20 21 18 73

Soutěžní úkol číslo 1 a - jednotlivci - maximální zisk 200 bodů

Vázaná kytice - dary podzimu
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lo

Příjmení a jméno Název školy

C
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Úkol 1A



Kopidlenský kvítek 7.10.2010 - 17. ročník
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čl.
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čl.

3. 

čl.

4. 

čl. ce
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1 2 Svoboda Tomáš SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 195 1 50 49 50 46 195

2 11 Josefová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 184 2 47 47 45 45 184

3 20 Paulů Andrea Střední škola zahradnická Kopidlno 174 3 44 48 37 45 174

4 16 Rozinková Eva SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 149 4 34 42 41 32 149

5 13 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 130 5 25 35 39 31 130

6 12 Prokůpková Monika Střední škola zahradnická Kopidlno 129 6 21 42 40 26 129

7 10 Vykročil Josef SOŠ stavební a zahradnická Praha 127 7 16 34 39 38 127

8 21 Šormová Vendula Střední škola zahradnická Kopidlno 123 8 30 33 31 29 123

9 7 Dvořáková Eliška SOŠ stavební a zahradnická Praha 106 9 30 11 40 25 106

10 23 Lebedová Jana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 105 10 20 25 38 22 105

11 14 Kadlecová Michala OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 104 11 21 29 34 20 104

11 19 Hrůšová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 104 11 25 25 32 22 104

13 1 Bárta Václav Střední škola zahradnická Litomyšl 101 13 19 24 33 25 101

14 15 Houhová Kateřina OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 99 14 28 20 33 18 99

15 8 Nápravníková Lucie SOŠ stavební a zahradnická Praha 96 15 32 11 33 20 96

16 9 Keslerová Petra Střední škola zahradnická Litomyšl 93 16 17 21 35 20 93

17 22 Novotná Zuzana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 86 17 23 15 28 20 86

18 17 Zadáková Dana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 84 18 18 20 31 15 84

19 5 Kejzarová Nikola Střední škola zahradnická Kopidlno 83 19 17 17 33 16 83

19 24 Bartošová Veronika SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 83 19 17 15 31 20 83

21 18 Strnádková Veronika Střední škola zahradnická Litomyšl 81 21 21 9 31 20 81

22 6 Ječmínková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 77 22 18 16 28 15 77

23 4 Novotná Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 72 23 12 19 23 18 72

24 3 Petránková Jana Střední škola zahradnická Kopidlno 69 24 20 6 30 13 69

Soutěžní úkol číslo 1 b - jednotlivci - maximální zisk 200 bodů

Překvapení
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Kopidlenský kvítek 7.10.2010 - 17. ročník

p
o

řa
d

í

1. 

čl.

2. 

čl.

3. 

čl.
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čl.

2. 
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1 2 Svoboda Tomáš SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 349 5 30 39 40 45 154 1 50 49 50 46 195

2 20 Paulů Andrea Střední škola zahradnická Kopidlno 345 2 39 41 46 45 171 3 44 48 37 45 174

3 11 Josefová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 319 8 33 37 36 29 135 2 47 47 45 45 184

4 16 Rozinková Eva SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 311 3 40 41 41 40 162 4 34 42 41 32 149

5 13 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 302 1 40 41 44 47 172 5 25 35 39 31 130

6 21 Šormová Vendula Střední škola zahradnická Kopidlno 266 6 27 31 37 48 143 8 30 33 31 29 123

7 8 Nápravníková Lucie SOŠ stavební a zahradnická Praha 251 4 32 40 41 42 155 15 32 11 33 20 96

8 12 Prokůpková Monika Střední škola zahradnická Kopidlno 246 16 20 32 33 32 117 6 21 42 40 26 129

9 10 Vykročil Josef SOŠ stavební a zahradnická Praha 241 17 24 32 30 28 114 7 16 34 39 38 127

10 1 Bárta Václav Střední škola zahradnická Litomyšl 233 9 24 28 33 47 132 13 19 24 33 25 101

10 9 Keslerová Petra Střední škola zahradnická Litomyšl 233 7 29 34 35 42 140 16 17 21 35 20 93

12 19 Hrůšová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 229 13 32 29 34 30 125 11 25 25 32 22 104

13 15 Houhová Kateřina OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 220 14 27 32 36 26 121 14 28 20 33 18 99

14 14 Kadlecová Michala OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 218 17 24 29 22 39 114 11 21 29 34 20 104

15 5 Kejzarová Nikola Střední škola zahradnická Kopidlno 215 9 40 37 29 26 132 19 17 17 33 16 83

16 7 Dvořáková Eliška SOŠ stavební a zahradnická Praha 213 19 19 36 29 23 107 9 30 11 40 25 106

17 18 Strnádková Veronika Střední škola zahradnická Litomyšl 212 11 25 33 34 39 131 21 21 9 31 20 81

18 3 Petránková Jana Střední škola zahradnická Kopidlno 199 12 19 37 32 42 130 24 20 6 30 13 69

19 6 Ječmínková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 197 15 30 32 28 30 120 22 18 16 28 15 77

20 17 Zadáková Dana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 190 20 27 26 28 25 106 18 18 20 31 15 84

20 22 Novotná Zuzana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 190 21 20 29 20 35 104 17 23 15 28 20 86

22 23 Lebedová Jana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 178 24 14 20 21 18 73 10 20 25 38 22 105

23 24 Bartošová Veronika SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 162 23 20 22 17 20 79 19 17 15 31 20 83

24 4 Novotná Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 154 22 11 23 24 24 82 23 12 19 23 18 72

Soutěžní úkol číslo 1 - jednotlivci - maximální zisk 400 bodů

Vázaná kytice - dary podzimu + překvapení
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Kopidlenský kvítek 7.10.2010 - 17. ročník

P
o

řa
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Kolíšková Petra 302 5

Rozinková Eva 311 4

Svoboda Tomáš 349 1

Hrůšová Petra 229 12

Paulů Andrea 345 2

Šormová Vendula 266 6

Josefová Tereza 319 3

Prokůpková Monika 246 8

Ječmínková Veronika 197 19

Dvořáková Eliška 213 16

Vykročil Josef 241 9

Nápravníková Lucie 251 7

Keslerová Petra 233 10

Strnádková Veronika 212 17

Bárta Václav 233 10

Zadáková Dana 190 20

Kadlecová Michala 218 14

Houhová Kateřina 220 13

Kejzarová Nikola 215 15

Novotná Klára 154 24

Petránková Jana 199 18

6 7 OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 209,33

7 5 Střední škola zahradnická Kopidlno 189,33

4 2 SOŠ stavební a zahradnická Praha 235

5 1 Střední škola zahradnická Litomyšl 226

2 4 Střední škola zahradnická Kopidlno 280

3 6 Střední škola zahradnická Kopidlno 254

Soutěžní úkol číslo 1 - družstva - maximální zisk 1200 bodů

Vázaná kytice - dary podzimu + překvapení

1 3 SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 320,67



Kopidlenský kvítek 7.10.2010 - 17. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Průměr 

bodů

1. 

člen

2. 

člen

3. 

člen

4. 

člen

5. 

člen

1 13 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 92,00 87 98 92 96 87

2 2 Svoboda Tomáš SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 84,40 82 94 77 84 85

3 7 Dvořáková Eliška SOŠ stavební a zahradnická Praha 82,60 77 93 78 85 80

4 16 Rozinková Eva SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 78,40 71 87 80 80 74

5 1 Bárta Václav Střední škola zahradnická Litomyšl 76,40 70 91 72 76 73

6 21 Šormová Vendula Střední škola zahradnická Kopidlno 72,20 74 74 76 69 68

7 10 Vykročil Josef SOŠ stavební a zahradnická Praha 71,60 65 77 68 77 71

8 19 Hrůšová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 64,80 64 80 68 57 55

9 11 Josefová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 64,20 61 77 66 57 60

10 20 Paulů Andrea Střední škola zahradnická Kopidlno 63,80 53 75 60 68 63

11 8 Nápravníková Lucie SOŠ stavební a zahradnická Praha 61,40 53 71 62 65 56

12 18 Strnádková Veronika Střední škola zahradnická Litomyšl 60,40 73 69 52 53 55

13 3 Petránková Jana Střední škola zahradnická Kopidlno 60,20 60 76 52 65 48

14 5 Kejzarová Nikola Střední škola zahradnická Kopidlno 56,80 54 71 55 55 49

15 9 Keslerová Petra Střední škola zahradnická Litomyšl 56,40 53 69 46 59 55

16 4 Novotná Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 53,20 45 70 51 54 46

17 12 Prokůpková Monika Střední škola zahradnická Kopidlno 52,60 59 66 47 47 44

18 6 Ječmínková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 52,40 52 72 43 49 46

19 14 Kadlecová Michala OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0,00

19 15 Houhová Kateřina OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0,00

19 17 Zadáková Dana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0,00

19 22 Novotná Zuzana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0,00

19 23 Lebedová Jana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00

19 24 Bartošová Veronika SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0,00

Soutěžní úkol číslo 2 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Roubování v ruce - kopulace



Kopidlenský kvítek 7.10.2010 - 17. ročník
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Kolíšková Petra 92,0 1

Rozinková Eva 78,4 4

Svoboda Tomáš 84,4 2

Dvořáková Eliška 82,6 3

Vykročil Josef 71,6 7

Nápravníková Lucie 61,4 11

Hrůšová Petra 64,8 8

Paulů Andrea 63,8 10

Šormová Vendula 72,2 6

Keslerová Petra 56,4 15

Strnádková Veronika 60,4 12

Bárta Václav 76,4 5

Kejzarová Nikola 56,8 14

Novotná Klára 53,2 16

Petránková Jana 60,2 13

Josefová Tereza 64,2 9

Prokůpková Monika 52,6 17

Ječmínková Veronika 52,4 18

6 6 Střední škola zahradnická Kopidlno 56,4

4 1 Střední škola zahradnická Litomyšl 64,4

5 5 Střední škola zahradnická Kopidlno 56,733

2 2 SOŠ stavební a zahradnická Praha 71,867

3 4 Střední škola zahradnická Kopidlno 66,933

Soutěžní úkol číslo 2 - družstva - maximální zisk 300 bodů

Roubování v ruce - kopulace

1 3 SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 84,933



Kopidlenský kvítek 7.10.2010 - 17. ročník
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o
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St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Celkem 

bodů

1 21 Šormová Vendula Střední škola zahradnická Kopidlno 97

2 11 Josefová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 94,5

3 20 Paulů Andrea Střední škola zahradnická Kopidlno 94

4 2 Svoboda Tomáš SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 92

5 7 Dvořáková Eliška SOŠ stavební a zahradnická Praha 88,5

6 13 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 85,5

7 16 Rozinková Eva SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 81

8 3 Petránková Jana Střední škola zahradnická Kopidlno 75

9 10 Vykročil Josef SOŠ stavební a zahradnická Praha 74,5

10 19 Hrůšová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 73,5

11 5 Kejzarová Nikola Střední škola zahradnická Kopidlno 71

11 12 Prokůpková Monika Střední škola zahradnická Kopidlno 71

13 8 Nápravníková Lucie SOŠ stavební a zahradnická Praha 69,5

14 4 Novotná Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 56,5

15 6 Ječmínková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 56

16 18 Strnádková Veronika Střední škola zahradnická Litomyšl 47,5

17 9 Keslerová Petra Střední škola zahradnická Litomyšl 45

18 1 Bárta Václav Střední škola zahradnická Litomyšl 0

18 14 Kadlecová Michala OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0

18 15 Houhová Kateřina OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0

18 17 Zadáková Dana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0

18 22 Novotná Zuzana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 0

18 23 Lebedová Jana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0

18 24 Bartošová Veronika SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 0

Soutěžní úkol číslo 3 - jednotlivci - maximální zisk 100 bodů

Poznávání rostlinného materiálu



Kopidlenský kvítek 7.10.2010 - 17. ročník

P
o

řa
d

í

St. 

číslo
Příjmení a jméno Název školy

Prům. 

bodů
Bodů Pořadí

Hrůšová Petra 73,5 10

Paulů Andrea 94 3

Šormová Vendula 97 1

Kolíšková Petra 85,5 6

Rozinková Eva 81 7

Svoboda Tomáš 92 4

Dvořáková Eliška 88,5 5

Vykročil Josef 74,5 9

Nápravníková Lucie 69,5 13

Josefová Tereza 94,5 2

Prokůpková Monika 71 11

Ječmínková Veronika 56 15

Kejzarová Nikola 71 11

Novotná Klára 56,5 14

Petránková Jana 75 8

4 6 Střední škola zahradnická Kopidlno 73,833

5 5 Střední škola zahradnická Kopidlno 67,5

2 3 SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 86,167

3 2 SOŠ stavební a zahradnická Praha 77,5

Soutěžní úkol číslo 3 - družstva - maximální zisk 300 bodů

Poznávání rostlinného materiálu

1 4 Střední škola zahradnická Kopidlno 88,167



Kopidlenský kvítek 7.10.2010 - 17. ročník

St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 2 Svoboda Tomáš SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 7 349 1 84,40 2 92 4

2 13 Kolíšková Petra SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 12 302 5 92,00 1 85,5 6

3 21 Šormová Vendula Střední škola zahradnická Kopidlno 13 266 6 72,20 6 97 1

4 11 Josefová Tereza Střední škola zahradnická Kopidlno 14 319 3 64,20 9 94,5 2

5 16 Rozinková Eva SOŠ zahradnická a SOU Rajhrad 15 311 4 78,40 4 81 7

5 20 Paulů Andrea Střední škola zahradnická Kopidlno 15 345 2 63,80 10 94 3

7 7 Dvořáková Eliška SOŠ stavební a zahradnická Praha 24 213 16 82,60 3 88,5 5

8 10 Vykročil Josef SOŠ stavební a zahradnická Praha 25 241 9 71,60 7 74,5 9

9 19 Hrůšová Petra Střední škola zahradnická Kopidlno 30 229 12 64,80 8 73,5 10

10 8 Nápravníková Lucie SOŠ stavební a zahradnická Praha 31 251 7 61,40 11 69,5 13

11 12 Prokůpková Monika Střední škola zahradnická Kopidlno 36 246 8 52,60 17 71 11

12 1 Bárta Václav Střední škola zahradnická Litomyšl 39 233 10 76,40 5 0 24

12 3 Petránková Jana Střední škola zahradnická Kopidlno 39 199 18 60,20 13 75 8

14 5 Kejzarová Nikola Střední škola zahradnická Kopidlno 40 215 15 56,80 14 71 11

15 9 Keslerová Petra Střední škola zahradnická Litomyšl 42 233 10 56,40 15 45 17

16 18 Strnádková Veronika Střední škola zahradnická Litomyšl 45 212 17 60,40 12 47,5 16

17 6 Ječmínková Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 52 197 19 52,40 18 56 15

18 4 Novotná Klára Střední škola zahradnická Kopidlno 54 154 24 53,20 16 56,5 14

19 15 Houhová Kateřina OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 61 220 13 0,00 24 0 24

20 14 Kadlecová Michala OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 62 218 14 0,00 24 0 24

21 17 Zadáková Dana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 68 190 20 0,00 24 0 24

21 22 Novotná Zuzana OU, PrŠ a ZŠ Soběslav 68 190 20 0,00 24 0 24

23 23 Lebedová Jana SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 70 178 22 0,00 24 0 24

24 24 Bartošová Veronika SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují 71 162 23 0,00 24 0 24

Celkové pořadí jednotlivců
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í

Příjmení a jméno Název školy

1. úkol 2. úkol 3. úkol



Kopidlenský kvítek 7.10.2010 - 17. ročník

St. Prům.

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

Kolíšková Petra 479,5 12 302 5 92 1 85,5 6

Rozinková Eva 470,4 15 311 4 78,4 4 81 7

Svoboda Tomáš 525,4 7 349 1 84,4 2 92 4

Hrůšová Petra 367,3 30 229 12 64,8 8 73,5 10

Paulů Andrea 502,8 15 345 2 63,8 10 94 3

Šormová Vendula 435,2 13 266 6 72,2 6 97 1

Dvořáková Eliška 384,1 24 213 16 82,6 3 88,5 5

Vykročil Josef 387,1 25 241 9 71,6 7 74,5 9

Nápravníková Lucie 381,9 31 251 7 61,4 11 69,5 13

Josefová Tereza 477,7 14 319 3 64,2 9 94,5 2

Prokůpková Monika 369,6 36 246 8 52,6 17 71 11

Ječmínková Veronika 305,4 52 197 19 52,4 18 56 15

Kejzarová Nikola 342,8 40 215 15 56,8 14 71 11

Novotná Klára 263,7 54 154 24 53,2 16 56,5 14

Petránková Jana 334,2 39 199 18 60,2 13 75 8

5 5
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
44,333

3 2
SOŠ stavební a zahradnická 

Praha
26,667

4 6
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
34

1 3
SOŠ zahradnická a SOU 

Rajhrad
11,333

2 4
Střední škola zahradnická 

Kopidlno
19,333

Celkové pořadí družstev

P
o

řa
d

í

Příjmení a jméno Název školy
Celkem 1. úkol 2. úkol 3. úkol


